主旨：

說明：

國防大學

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國113年1月22日
發文字號： 國學防院字第1130002843號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 敬邀參與本校國際與國防事務學院「113年碩博士論文成

果發表會」活動，敬請惠予公告周知，並鼓勵所屬師生

踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

三、

本次成果發表會擬針對國際關係、區域安全、外交政

策、國防政策及軍事戰略等議題實施論文發表，敬請貴

單位公告並鼓勵相關系所師生報名參與，藉此增進軍民

互動與學術交流。

活動資訊如下：

時間：113年4月11日(星期四)0900至1700時。

地點：中興大學社管大樓。

論文題目繳交與摘要截稿日：自即日起至3月4日止。

公佈入選論文：3月11日。

論文全文截稿日：3月31日。

以上如有活動相關問題，請逕洽聯絡人楊仕樂教師，電

話：0921-185787，email：rocndugiss@gmail.com。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立中興大學、國立中正大學、淡江大學學校

財團法人淡江大學、國立彰化師範大學、國立成功大學、國立中山大學、東吳

大學、東海大學、南華大學、義守大學、銘傳大學

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

33448桃園市八德區興豐路
1000號

承辦人 ： 徐立賢
電話 ： (03)3801126#303576

113/01/22
16:29:24

1130002545

總收文　113/01/23

第1頁，共1頁